
 

 

 

Lyginamasis variantas  

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 2023 M. BIRŽELIO 1 D. NUTARIMO NR. 

XIV-2030 „DĖL VIEŠŲJŲ OBJEKTŲ ATITIKTIES TOTALITARINIŲ, 

AUTORITARINIŲ REŽIMŲ IR JŲ IDEOLOGIJŲ PROPAGAVIMO JUOSE 

DRAUDIMUI VERTINIMO TARPINSTITUCINĖS KOMISIJOS SUDARYMO“ 

PAKEITIMO 

 

 

2024 m.                d. Nr.   

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos draudimo propaguoti 

totalitarinius, autoritarinius režimus ir jų ideologijas įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Seimo 2023 m. birželio 1 d. nutarimu Nr. XIV-2029 patvirtintų Viešųjų objektų 

atitikties totalitarinių, autoritarinių režimų ir jų ideologijų propagavimo juose draudimui vertinimo 

tarpinstitucinės komisijos nuostatų 14 ir 14.1 punktais, ir atsižvelgdamas į Lietuvos gyventojų 

genocido ir rezistencijos tyrimo centro teikimą, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Pakeisti 1 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„1 straipsnis. 

Sudaryti Viešųjų objektų atitikties totalitarinių, autoritarinių režimų ir jų ideologijų 

propagavimo juose draudimui vertinimo tarpinstitucinę komisiją (toliau – Komisija): 

Vitas Karčiauskas – Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos 

tyrimo centro deleguotas atstovas (Komisijos 

pirmininkas); 

 

Donata Armakauskaitė – Lietuvos savivaldybių asociacijos deleguota 

atstovė; 

 

Marius Ėmužis – Vilniaus universiteto deleguotas atstovas; 

 

Rita Kuncevičienė – Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos deleguota atstovė; 

 

Rimantas Miknys Mindaugas Nefas – Vytauto Didžiojo universiteto deleguotas 

atstovas; 

 

Mindaugas Pocius Valdemaras 

Klumbys 

– Lietuvos istorijos instituto deleguotas atstovas; 

 



 

 

2 

Ronaldas Račinskas – Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio 

okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje 

įvertinti sekretoriato deleguotas atstovas; 

 

Vladas Sungaila – Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos 

deleguotas atstovas; 

 

Marius Pranas Šaliamoras – Vilniaus dailės akademijos deleguotas atstovas. 

 

 

 

 

 

Seimo Pirmininkas 

 

 

Teikia 

Seimo Laisvės kovų ir valstybės istorinės atminties 

komisijos pirmininkė       Jurgita Šiugždinienė 


